
 

 

UNIONE  MONTANA 

 DEI COMUNI DELLA VALSESIA 
Corso Roma, 35  - 13019 Varallo (VC)  

 

 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

N. 2  DEL 20/01/2022 
 

OGGETTO: 

NOMINA DEL VICE PRESIDENTE           

 

L’ anno duemilaventidue il giorno venti del mese di gennaio, 

 

IL PRESIDENTE 
 

 

VISTA e richiamata la Deliberazione del Consiglio dell’Unione Montana dei Comuni della 

Valsesia n. 34 del 06.12.2021 con la quale si è provveduto all’elezione del Presidente, della Giunta 

ed all’approvazione del documento programmatico; 

 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 1 del 11.1.2022 di attribuzione agli Assessori delle deleghe 

funzionali; 

 

RITENUTO di nominare, ai sensi dell’art. 23 del vigente Statuto, il Vice Presidente dell’Unione 

Montana dei Comuni della Valsesia, al fine del regolare svolgimento delle attività in caso di assenza 

o temporaneo impedimento del Presidente;  

 

RICHIAMATO il D. Lgs n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i. 

 

RICHIAMATO lo Statuto vigente; 

 
 

DECRETA 

 

Di nominare, ai sensi dell’art. 23 del vigente Statuto, quale Vice Presidente dell’Unione Montana 

dei Comuni della Valsesia, l’Assessore DAFFARA Alberto, al fine del regolare svolgimento delle 

attività in caso di assenza o temporaneo impedimento del Presidente. 

 
 

DISPONE 

 

Che il presente decreto abbia effetto all’atto della sottoscrizione, in segno di accettazione, da parte 

Vice Presidente. 

 

Che la Giunta prenda atto del presente atto nelle prossima seduta utile. 



Che copia del presente provvedimento sia comunicata al Segretario, ai Responsabili dei Servizi ed 

ai comuni del Territorio. 

 

 

 

 
     IL PRESIDENTE 

Firmato Digitalmente 
PIETRASANTA Francesco 

 

                                                                 

                                                                                                                                          

 

 

REGISTRO  DI PUBBLICAZIONE N°.22 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio 

dell’Unione Montana dei Comuni della Valsesia in data odierna per rimanervi quindici giorni 

consecutivi. 

 

Varallo, lì 20.1.2022 

 

                                                                                     IL FUNZIONARIO ADDETTO 

 

 

 

 

 
 

 
 


